

MARKETING EVENTS
Société par Actions Simplifiée
Au capital de 20.000,- EUR
Siège social : 8, avenue Emile Augier
78170 LA-CELLE-SAINT-CLOUD
RCS VERSAILLES 494 852 809

ATTESTATION DE CONFORMITÉ DES DOCUMENTS COMPTABLES

La Société dénommée MARKETING EVENTS, Société par Actions Simplifiée au capital de 20.000,- EUR dont le siège social est fixé à 8, avenue Emile Augier - 78170 LA-CELLE-SAINT-CLOUD, identifiée au SIREN sous le numéro 494 852 809 et immatriculée au RCS de VERSAILLES ;

Représentée par Monsieur Stéphane ROCHE, agissant en sa qualité de président ;

Certifient que les documents comptables transmis pour l'exercice clos le 31 décembre 2021 sont conformes aux comptes approuvés par l'assemblée générale.

Fait à LA-CELLE-SAINT-CLOUD,
Le 3 août 2023



BILAN ACTIF

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF

Valeurs au 31/12/21

Valeurs au
31/12/20

Val. Brutes

Amort. & dépréc.

Val. Nettes

Capital souscrit non appelé**ACTIF IMMOBILISÉ****Immobilisations incorporelles**

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial (I)

Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel et outillages industriels

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés de l'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

TOTAL (I)**ACTIF CIRCULANT****Stocks et en-cours**

Matières premières et autres approvisionnements

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes**Créances**

Créances Clients et Comptes rattachés (3)

Autres créances (3)

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie**Disponibilités****Charges constatées d'avance (3)****TOTAL (II)****Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)****Primes de remboursement des emprunts (IV)****Écarts de conversion actif (V)****TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)**

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 20 000,00)	20 000,00	20 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	2 000,00	2 000,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	688 923,31	596 652,27
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	398 449,56	92 271,04
SITUATION NETTE	1 109 372,87	710 923,31
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	1 109 372,87	710 923,31
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 195 258,16	709 823,54
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	353 420,31	210 335,80
Dettes fiscales et sociales	55 902,75	62 279,89
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	28 965,59	70 649,40
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	1 633 546,81	1 053 088,63
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	2 742 919,68	1 764 011,94
(1) Dont à plus d'un an	669 222,00	598 601,00
(1) Dont à moins d'un an	964 324,81	454 488,00
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	496 524,68	89 585,48
(3) Dont emprunts participatifs		

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/21	Valeurs nettes au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits similaires	4 202,94	8 575,94	-4 373,00	-50,99
20500000 CONCES.BREV.LIC.MARQ	49 465,00	49 465,00		
28050000 AMORT CONCE.BREV.LIC	-45 262,06	-40 889,06	-4 373,00	-10,69
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.	326,43	427,83	-101,40	-23,70
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	506,98	506,98		
28154000 AMORT MAT INDUSTRIEL	-180,55	-79,15	-101,40	-128,11
Autres immobilisations corporelles	598 679,35	567 898,05	30 781,30	5,42
21800000 AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	318 033,83	281 753,83	36 280,00	12,88
21810000 INSTALLATIONS GENERALES	163 591,02	163 591,02		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	35 000,00	35 000,00		
21830000 MAT BUREAUX INFORMATIQUE	31 987,23	24 100,59	7 886,64	32,72
21840000 MOBILIER	93 420,35	72 994,89	20 425,46	27,98
21870000 ARTICLES DECORATIONS EXPO PLV	16 250,76	16 250,76		
28181000 AMOR INST.GLE.AGT.AM	-32 511,38	-15 326,08	-17 185,30	-112,13
28183000 AMORT MAT BUR INFORM	-14 542,02	-7 177,64	-7 364,38	-102,60
28184000 AMORTISS MOBILIER	-12 550,44	-3 289,32	-9 261,12	-281,55
Immobilisations corporelles en cours	206 183,20		206 183,20	
23100000 IMMO CORPORELLES EN COURS	206 183,20		206 183,20	
Immobilisations financières (2)				
Autres immobilisations financières	10 314,68	10 314,68		
27500000 DEPOT CAUTIONNEMENTS VERSES	10 314,68	10 314,68		
TOTAL (1)	819 706,60	587 216,50	232 490,10	39,59
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes versés sur commandes	68 215,43	30 000,00	38 215,43	127,38
40910000 FRS AVANCES ACPTEES / CDES	68 215,43	30 000,00	38 215,43	127,38
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	852 443,28	606 834,81	245 608,47	40,47
41120106 AT AUTOMOBILES BOURG EN BRESSE	2 488,20	2 488,20		
41120601 ELLIPSE	5 160,00	5 160,00		
41121003 VALLEE SA	9 534,24	3 240,00	6 294,24	194,27
41125923 TOYS MOTORS RONCQ	696,96	696,96		
41126802 HETM AUTOMOBILES	408,72	408,72		
41127523 TEAM TOY 75	9 467,28	12 000,00	-2 532,72	-21,11
41127705 GTA NOISY	10 682,88		10 682,88	
41127708 GTA MEAUX	10 926,36		10 926,36	
41129123 TEAM TOY 91	4 227,12	8 902,50	-4 675,38	-52,52
41129223 TEAM TOY 92	12 736,68	8 035,20	4 701,48	58,51
41129408 AUTOMOBILE CRETEIL	9 538,50	14 083,38	-4 544,88	-32,27
41129423 COLIN TEAM TOY (ARCEUIL)	9 344,88	12 000,00	-2 655,12	-22,13
41145996 TOYS MOTORS ROUEN	3 323,52	3 323,52		
41147401 MRS GAILLARD		7 627,32	-7 627,32	-100,00
41165970 LEXUS LILLE	1 001,28	1 001,28		
41168570 LEXUS LA ROCHE S/YON	443,76	443,76		
41169270 LEXUS SCEAUX		5 572,80	-5 572,80	-100,00
411DIVER CLIENT DIVERS	42 450,48	15 372,00	27 078,48	176,15
411STRATEO STRATELIUM	679 533,97	488 242,77	191 291,20	39,18
411TEAM TEAM TOY 92		360,00	-360,00	-100,00

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/21	Valeurs nettes au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
411TFM TFM	15 508,61		15 508,61	
411TOYOTA TOYOTA	17 876,40	17 876,40		
41810000 CLTS FACT A ETABLIR	7 093,44		7 093,44	
Autres (3)	391 674,47	437 704,47	-46 030,00	-10,52
401ADN ADN HOME	557,80		557,80	
401DISTRI DISTRI-COM	1 984,57		1 984,57	
401EMPR EMPREINTE GRAPHIQUE	3 530,00		3 530,00	
44400000 ETAT IMPOT/BENEFICES		3 945,00	-3 945,00	-100,00
44530000 TVA DED INTRACOMM		7 848,00	-7 848,00	-100,00
44566000 TVA SUR B ET S	3 133,65		3 133,65	
44566010 TVA DEDUCTIBLE 10%		1 287,19	-1 287,19	-100,00
44566020 TVA DED B et S 20%		9 403,02	-9 403,02	-100,00
44567000 CREDIT TVA A REPORTER	3 593,00	2 990,00	603,00	20,17
44586000 TVA S/FACT NON PARVENUES	6 145,78	800,00	5 345,78	668,22
44870000 ETAT PRODUITS A RECEVOIR		57 458,00	-57 458,00	-100,00
46700000 AUT CPTS DEBIT/CREDIT DIVERS	206 125,50	206 125,50		
46740000 TRANSF CHARGES SOCIALES SR	106 945,75	96 064,75	10 881,00	11,33
46750000 FACTOR	30 928,37	32 506,58	-1 578,21	-4,86
46760000 RETENU DE GARANTIE	28 730,05	19 276,43	9 453,62	49,04
Valeurs mobilières de placement				
Autres titres	85 396,12	85 396,12		
50800000 BRED PARTS SOCIALES	10 706,69	10 706,69		
50810000 AUTRES VALEURS MOBILIERES	74 689,43	74 689,43		
Disponibilités	15 306,78	8 758,65	6 548,13	74,76
53000000 CAISSE	15 306,78	8 758,65	6 548,13	74,76
Charges constatées d'avance (3)	510 177,00	8 101,39	502 075,61	
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCE	510 177,00	8 101,39	502 075,61	
TOTAL (II)	1 923 213,08	1 176 795,44	746 417,64	63,43
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 742 919,68	1 764 011,94	978 907,74	55,49

MARKETI - Sas MARKETING EVENTS
BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 20 000,00)	20 000,00	20 000,00		
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERS	20 000,00	20 000,00		
Réserves				
Réserve légale	2 000,00	2 000,00		
10610000 RESERVE LEGALE	2 000,00	2 000,00		
Report à nouveau	688 923,31	596 652,27	92 271,04	15,46
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	688 923,31	596 652,27	92 271,04	15,46
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	398 449,56	92 271,04	306 178,52	331,83
SITUATION NETTE	1 109 372,87	710 923,31	398 449,56	56,05
TOTAL (I)	1 109 372,87	710 923,31	398 449,56	56,05
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
TOTAL (II)				
DETTES (I)				
Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	1 195 258,16	709 823,54	485 434,62	68,39
16400000 PGE 375000 EUROS	375 000,00	375 000,00		
16410000 PGE 150000 EUROS	150 000,00	150 000,00		
16412000 EMPRUNT BPI	100 000,00		100 000,00	
16413000 EMPRUNT TRAVAUX	73 733,48	95 238,06	-21 504,58	-22,58
51210000 BRED	496 524,68	89 405,48	407 119,20	455,36
51220000 CREDIT DU NORD		180,00	-180,00	-100,00
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	353 420,31	210 335,80	143 084,51	68,03
401AFEL AFEL	1 773,98	3 119,95	-1 345,97	-43,14
401AIRDESI AIR & DESIGN	816,00	816,00		
401ALCOF ALCOF SECURITE	478,80	5 635,57	-5 156,77	-91,50
401AMEX CARTE AMERICAN EXPRESS	116 019,07	13 421,47	102 597,60	764,43
401ASSOULI ASSOULINE DAVID	1 848,00		1 848,00	
401ATELIER LES ATELIERS REUNIS		12 261,60	-12 261,60	-100,00
401ATID ATID FORMATION		1 466,00	-1 466,00	-100,00
401AUCOUER AU COEUR DES VILLES		3 600,00	-3 600,00	-100,00
401BAILART BAILART	100,00		100,00	
401BERTINO BERTINOTTI MALIKA		236,57	-236,57	-100,00
401BLUE BLUE OKAPI	1 056,00	1 056,00		
401CBBRED CB BRED BANQUE POP	6 560,86	12 747,20	-6 186,34	-48,53
401CLEMENT CABINET CLEMENT	936,07	936,07		
401COPIE COPITEXTE	1 551,35	674,23	877,12	130,09
401DELEAGE DELEAGE	1 042,40	1 042,40		
401DERICH DERICHEBOURG	349,81	349,81		
401DISTRI DISTRI-COM		12 843,36	-12 843,36	-100,00
401DIVERS FOURNISSEURS DIVERS	1 932,89	4 286,40	-2 353,51	-54,91
401ELLEUV ELLEUV		7 240,00	-7 240,00	-100,00
401EMPR EMPREINTE GRAPHIQUE		4 002,00	-4 002,00	-100,00
401FREE FREE TELECOM	10,97	10,97		
401GOOGLE GOOGLE	6 591,50		6 591,50	
401HELYAN HELYANCE	434,40		434,40	
401HOLOES HOLOES CONSEIL	1 440,00		1 440,00	
401JAAMS JAAMS		25 200,00	-25 200,00	-100,00
401JB IMPRIMERIE JEAN BERNARD	5 664,00		5 664,00	
401KAFEIN KAFEIN	30 569,20	8 946,00	21 623,20	241,71

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2021 au 31/12/2021

PASSIF	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
401 LAMANUF LA MANUFACTURE	41 198,60		41 198,60	
401 LAPOSTE LA POSTE	648,07	648,07		
401 LINENKA LINE N'KAOUA	945,00	945,00		
401 LMDC LMDC J4S INTERIM	741,77	6 661,77	-5 920,00	-88,87
401 LOYER LOYER LA CELLE SAINT CLOUD		3 100,00	-3 100,00	-100,00
401 LPST LPST	2 540,00		2 540,00	
401 LUKA LUKA ELECTTRICITE	840,00		840,00	
401 MANPOWE MANPOWER	1 749,60	1 749,60		
401 MEDIAMA MEDIAMA	16 874,24		16 874,24	
401 MIA MIA FRANCE		2 679,50	-2 679,50	-100,00
401 MIRCOM MIRCOM	9 563,20	6 120,00	3 443,20	56,26
401 PAVI PAVILLON DES PRINCES		15 385,00	-15 385,00	-100,00
401 PHONE PHONE CONTACT		3 259,50	-3 259,50	-100,00
401 RCF RCF		229,00	-229,00	-100,00
401 RTPROUS RT PROUST	3 364,68	3 364,68		
401 RXS RACE XPERTS	22 950,12		22 950,12	
401 SAFIG SAFIG DATA -HSK MD	7 961,16	4 291,00	3 670,16	85,53
401 SIGNALE SIGNALETIQUE IMPRESSION NUMERI	120,00	4 495,20	-4 375,20	-97,33
401 SILVERA SILVERA	2 005,60		2 005,60	
401 SOSFICH SOS FICHIERS - H CONSULTANTS	2 461,92	8 065,63	-5 603,71	-69,48
401 STRATEL STRATELIUM	18 020,26	14 180,26	3 840,00	27,08
401 TDCLIC TD CLIC	854,09	854,09		
401 UPS UPS	524,12	524,12		
401 VDRIVE V'DRIVE	980,00	980,00		
401 VOCAL VOCAL COM	2 800,00	3 600,00	-800,00	-22,22
401 WARN WARN AVOCATS		3 000,00	-3 000,00	-100,00
401 ZEGATO ZE GATO	227,88	227,88		
401 ZEN ZENITH AUTOMOBILES		1 283,90	-1 283,90	-100,00
40810000 FRS FACT NON PARVENUES	36 874,70	4 800,00	32 074,70	668,22
Dettes fiscales et sociales	55 902,75	62 279,89	-6 377,14	-10,24
421 SRO STEPHANE ROCHE	762,91	762,91		
43100000 U.R.S.A.F	4 852,99	5 415,51	-562,52	-10,39
43722000 RETRAITE PREVOYANCE CADRE	2 244,74	2 632,18	-387,44	-14,72
43860000 ORG.SOC. CHARGES A PAYER	1 394,00	664,76	729,24	109,70
44210000 PRELEVEMENTS A LA SOURCE (IR)		273,89	-273,89	-100,00
44400000 ETAT IMPOT/BENEFICES	8 801,00		8 801,00	
44552000 TVA COL CEE		7 848,00	-7 848,00	-100,00
44566000 TVA SUR B E T S		209,85	-209,85	-100,00
44572000 TVA / VENTES 20%	36 664,87	39 826,79	-3 161,92	-7,94
44587000 TVA S'FACT A ETABLIR	1 182,24		1 182,24	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER		4 646,00	-4 646,00	-100,00
Autres dettes	28 965,59	70 649,40	-41 683,81	-59,00
41127004 GPSA AUTOMOBILES	1 404,60	1 271,40	133,20	10,48
41128804 INTERAUTO		180,00	-180,00	-100,00
41160669 LEXUS CANNES		60,00	-60,00	-100,00
411 MAZDA MAZDA AUTO 21840		931,38	-931,38	-100,00
411 TFS TFS		67 968,00	-67 968,00	-100,00
46712000 CLIENT DIVERS	23 012,39		23 012,39	
46720000 SR	504,60	238,62	265,98	111,47
46780000 PLAN REGLEMENT TVA 2013	4 044,00		4 044,00	
TOTAL (III)	1 633 546,81	1 053 088,63	580 458,18	55,12
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	2 742 919,68	1 764 011,94	978 907,74	55,49
(1) Dont à plus d'un an	669 222,00	598 601,00		
(1) Dont à moins d'un an	964 324,81	454 488,00		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créd. de banques	496 524,68	89 385,48		

MARKETING EVENTS

Société par Actions Simplifiée
Au capital de 20.000,- EUR
Siège social : 8, avenue Emile Augier
78.170 LA-CELLE-SAINT-CLOUD
RCS VERSAILLES 494 852 809

ASSEMBLEE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUILLET 2022

PROPOSITION DE RÉSOLUTION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT De l'exercice clos le 31 décembre 2021

QUATRIÈME RÉSOLUTION - AFFECTATION DU RÉSULTAT

Les comptes que nous vous présentons font apparaître un bénéfice de **398.449,56 EUR**.

Le montant total distribuable est réparti de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice.....	398.449,56 EUR
Compte « Autres Réserves » (réserves facultatives autres que la réserve légale et les réserves statutaires)	0,- EUR
Compte « Report à nouveau »	688.923,31 EUR
Total distribuable.....	1.087.372,87 EUR

L'assemblée générale, après en avoir délibéré, décide d'affecter ce total distribuable de la manière suivante :

Total distribuable.....	1.087.372,87 EUR
Distribution aux associés	0,- EUR
Au compte « Réserve légale »	0,- EUR
Au compte « Autres Réserves ».....	0,- EUR
Au compte « Report à nouveau ».....	1.087.372,87 EUR

Après affectation de ce total distribuable, les capitaux propres de la société sont de 1.109.372,87 EUR, soit :

CAPITAUX PROPRES	MONTANT
Capital social	20.000,- EUR
Réserve légale	2.000,- EUR
Autres réserves	0,- EUR
Report à nouveau	1.087.372,87 EUR

En outre, conformément à l'article 243 bis du CGI, il est mentionné le montant des dividendes qui ont été mis en distribution au titre des 3 exercices précédents ; le montant des revenus distribués au titre de ces mêmes exercices éligibles à l'abattement de 40 % mentionné au 2° du 3 de l'article 158 ainsi que celui des revenus distribués non éligibles à cet abattement, ventilés par catégorie d'actions ou de parts.

Exercices (Date de clôture)	Dividendes mis en distribution	Dividendes distribués éligibles à l'abattement de 40% (art.158 3 2° CGI)	Dividendes distribués Non éligibles à l'abattement de 40% (art. 158 3 2° CGI)
31/12/2020	0,- EUR	0,- EUR	0,- EUR
31/12/2019	0,- EUR	0,- EUR	0,- EUR
31/12/2018	0,- EUR	0,- EUR	0,- EUR

**VOTE DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE DU 30 JUILLET 2022
SUR LA QUATRIÈME RÉOLUTION**

Ont voté pour : Stéphane ROCHE et LA PIROGUE HOLDING

Ont voté contre :

Se sont abstenus :

Cette résolution, mise aux voix, est ADOPTÉE à l'unanimité des voix des associés présents et représentés, soit 2.000 / 2.000 actions).

*Certifié conforme
par le Résident
Stéphane ROCHE
le 03/08/2023*

